» ranter contigerit attentari . Non obstantibus iis omnibus, quae in

» saepe memorat nostris literis voluimus non obstare, caeterisque

» contrariis quibuscumque.

.D

»
2. 19. Volumus denique, ut earumdem praesentium literarum

transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus notarii

publici subscriptis et sigillo personae in dignitate ecclesiastical

> constitutae munitis eadem prorsus fides in judicio, et extra illud

» adhibeatur, quae adhiberetur eisdem praesentibus, si forent exhi-

» bitae vel ostensae.

»

» 2. 20. Caeterum fraternitates vestras in partem pontificiae sol-

licitudinis nostrae advocantes, rogamus, et quibus maximis pos-

> sumus apostolicis exhortationibus excitamus, ut singulos curiarum

» vestrarum ministros, et officiales pietatis , probitatis, doctrinae,

prudentiae, aliarumque christianarum virtutum laude praestantio-

res, et diuturna experientia commendatos, semper ea, qua opus

est, diligentia exquirere, et seligere studeatis, atque iisdem distri-
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> cte mandetis ut ministerium suum quisque integerrime obire sata-

» gat ; nec interea vos de assidua vigilantia vestra quidquam omit-

» tatis , considerantes, et gravissimam pastorum principi JESU CHRI‐

» STO de procuratione gregis vobis crediti rationem esse redden-

» dam, et aeternam mercedem in coelis propositam iis , qui legitime

» certaverint, esse tribuendam. Nos interim ad prosperi successus

auspicium, et ad coelestium chrismatum copiam promerendam,

>> fraternitatibus Vestris apostolicam benedictionem peramanter im-

» pertimur. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub

Anulo Piscatoris die xvIII maji MDCCLII Pontificatus Nostri anno

» tertio.

»

>

D. Cardinalis.

CONTRA

Non promotos ad Sacrum Presbyteratus Ordinem Missam celebrantes,

aut Sacramentales Confessiones excipientes.

BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

D

D

Ad Perpetuam Rei Memoriam.

» Sacerdos in aeternum Christus Dominus, dum ipsa nocte, in

» qua tradebatur Apostolis a se ipso delectis consecrandi Corporis

sui, ejusdemque offerendi et ministrandi potestatem concessit : mox

eisdem post resurrectionem suam, insufflato Spiritu Sancto, am-

plissimam peccata remittendi, ac retinendi contulit facultatem ;

» hoc simul exemplo praceptoque suo constituit et sanxit ut ea deinceps

in universam Ecclesiam potestas atque facultas per legitimam tan-

>> tummodo Sacerdotum ordinationem transfundi et propagari debe-

ret ; unde, evacuato veteri levitarum ministerio, et sacerdotio filio-